川崎ワーファリンセミナー

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび「川崎ワーファリンセミナー」を下記の通り開催する運びとなりました。
 本会は「ワーファリン療法の実際と注意点」につきましてポイントをわかりやすく
ご解説いただく内容となっております。
 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。
                                                謹白

記

    日時  :  ２０１１年  ３月  ２３日 (水)   １９：００～

    場所  :  川崎日航ホテル  ２０F 「リージェンシー」

  【製品紹介】
  PT-INR簡易・迅速測定装置 『コアグチェックXS』             エーザイ株式会社

 【レクチャー】

  『 ワーファリン療法の実際と注意点 』

         川崎幸病院 心臓病センター長 塚本 喜昭 先生

 【ディスカッション】
  「ワーファリン導入法」「初期コントロール」「他薬剤･食品との相互
   作用」などについて、日常診療での疑問点の質疑をお願いいたし
   ます。

                     ※当日は、お弁当をご用意しております。

                                主催：エーザイ株式会社